INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH)
Mes OCTUBRE 2024

INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL 69,770,783.47
Contribuciones Patronales 69,770,783.47

INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS 410,728.58

Ingresos por Servicios
RENTAS DE LA PROPIEDAD
Intereses por Préstamos
Intereses por Depdsitos
Intereses por Titulos y Valores
OTROS INGRESOS

Ganancias

Otros Ingresos

410,728.58

14,960,387.50
308,970.06
21,102,517.27

1,152,316.34
41,505.21

36,371,874.83

1,193,821.55

TOTAL SUMA INGRESOS

107,747,208.43

el

08
23

)
\Q\S
“,

)

gOS k N
/"//,;J”‘wz 0805 ‘\f&\
LANTIINN

4

L)
oot Socia v\
ONTapoR GEV

%



