

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH) Mes OCTUBRE 2024

ı	N	G	R	ES	0	S
---	---	---	---	----	---	---

INGRESOS DE CAPITAL		69,770,783.47
Contribuciones Patronales	69,770,783.47	
INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS	410,728.58	
Ingresos por Servicios	410,728.58	
RENTAS DE LA PROPIEDAD		36,371,874.83
Intereses por Préstamos	14,960,387.50	
Intereses por Depósitos	308,970.06	
Intereses por Titulos y Valores	21,102,517.27	
OTROS INGRESOS		1,193,821.55
Ganancias	1,152,316.34	
Otros Ingresos	41,505.21	
TOTAL SUMA INGRESOS	107,747,208.43	

Licda. Marcela Núñez Lagos Gerente Financiero a. i

Contador General